
                                                                     Družina hledá talent 

 

Ve středu 29.3. se ve školní družině uskutečnila akce s názvem ‘‘Družina hledá talent‘‘, během které 

mohl každý ukázat, v čem má nadání. V čele zasedla pětičlenná porota, která měla nelehký úkol. Na 

pódiu jsme mohli vidět vystoupení gymnastiky, tance, zpěvu, parkouru, hry na hudební nástroje 

apod. Celá hala se po každém vystoupení otřásala bouřlivým potleskem. Na závěr akce si paní 

vychovatelky připravily taneční vystoupení s názvem ‘žraločí dítě‘‘. Poté proběhlo vyhlášení těch 

nejlepších talentů a každý účastník odcházel se sladkou odměnou. Všichni si odpoledne náramně užili 

a už teď se těšíme na příští rok a nové talenty. 

 

                                     

 

                 
 

                                                   


